
REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Speciuiizzaziane

“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE N. il:! del [I 4 GEN 2!l22

Oggetto: Revoca avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico
a tempo determinato, ai sensi dell’un. 15 octies del d.lgs n. 502/92, ad un Medico Specialista in
Ginecologia ed Ostetricia, per la realimzione del Progetto di PSN anno 2017 — linea 6.13 — Reti
Oncologiche, dal titolo “Diugnasi precoce delle nenphm'e ovariche. Diagnosi precoce e sorveglia/1111
oncologica”.

Proposta n,ÎQ del g,|g{ ggzz

STRUTTURA PROPONENTE
(DIREZIONEAMMINISTRA'I‘IVA- UFFICIO POLITICHEDEL PERSONALE E RELAZIONI INDACALÌ)

Distruttore ]] Responsabile del Procedimento
Assistente Amm.vo Collaboratore Amm.vo Prof.le
Dott.ssa Maria Chiara Ga liano) tt… Lucia Polizzi)

@! Ng;xg Qq$ànuf) (ÈÈAÉESF }

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto 7.v lmpcuto 7Aut.

Budget Anno Conto
’ Importo 7Aut.

NULLA OSTA, in quanto cnnfnrme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziarioe Patrimoniale

(don: Giovanni LucaRoccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana rl, 196 del 04.04.2019. con l'assistenza del

Segretario,…ha adottato la seguente deliberazione



Il Direttore Amministrativo

Visto l’art. 15 octies del d.lgs. n. 502/1992, recante “Cuatro/ti per l’attuazione di progetti

_
finalizzati”, che testualmente dispone: “per I ’attuazione di progettifinalizzati, non sostitutivi dell ’azîività

ordinaria, le aziende unità sanitarie locali e le aziende ospedaliere possono assumere con contratti di

diritto privato a tempo determinato soggetti in possesso del diploma di laurea avvera di diploma

universitario. di diploma di scuola secondorio di secondo grado o di titolo di abilitazione professionale

nonché di abilitazione al! 'eseruizio della professione, ove previsto";

Visto il Regolamento Aziendale disciplinante le procedure di conferimento degli incarichi ex art… 15 octies

del d.lgs, n. 502/1992, approvato con deliberazione n. 1269 del 16/11/2021;

Premesso che. con deliberazione n. 1345 del 07/12/2021 è stato indetto, tra gli altri, avviso pubblico di

selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico a tempo determinato. ai sensi dell’art. 15

octies del d.lgs. n. 502/1992, riguardante la figura professionale di Medico specialista in Ginecologia ed

Ostetricia. per la realizzazione del Progetto PSN anno 2017 , linea 6.13 , Reti Oneologichc, dal titolo

“Diagnosi precoce delle neoplasie ovariche. Diagnosi precoce e sorveglianza oncologico”;

Atteso che, in data 7/12/2021, il suddetto Avviso è stato pubblicato sull’Albo Pretorio cin-line dell’Azienda.

con scadenza del termine di presentazione delle istanze di partecipazione il 22/1/2021;

Preso atto che, alla scadenza dei suddetti temini è pervenuta un‘istan7a di partecipazione alla selezione di
che trattasi;

Richiamata la deliberazione n. 1269 del 16 Novembre 2021 con cui è stato modificato il precedente

“Regolamento disciplinante le procedure di conferimento degli incariche cx art. 15 octies del d. lgs.

502/1992”;

Considerato che. ai sensi dell’art. 4 del citato Regolamento, al fine di garantire la massima partecipazione

alle selezioni in questione, si procederà alla revoca della procedura avvinta qualora venga ammesso alla fisso

di valutazione soltanto un candidato;

Ritenute, alla luce di quanto sopra esposto. e al fine di poter procedere alla reindizione della selezione de

quo. di dover revocare l’avviso pubblico di selezione per titoli e colloquio. per il conferimento di un incarico

atempo determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del dlgs. n… 502/1992, riguardante la figura professionale di

un Medico Specialista in Ginecologia ed Ostetricia. per la realizzazione del Progetto PSN anno 2017 — linen

6.13 7 Reti Oncologichc. del titolo “Diagnosi ecagrofieo delle neoplasie ovariche. Diognnsi precoce e

sorveglianza oncologica”, indetto con deliberazione n 1345 del 7 Dicembre 2021;



Attestat: la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla 1… 190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di disporre

di:

Revocare l’avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico a tempo

determinato, ai sensi dell'art… 15 nell'ex del d.lgs… n. 502/1992, riguardante la figura professionale di un

Medico Specialista in Ginecologia ed Ostetricia, per la realizzazione del Progetto PSN anno 2017 7 linea

6.13 , Reti Oncologiohe, dal titolo “Diagnosi ecagraficu delle neoplasie ovariche. Diagnosi precoce e

sorveglianza oncologica“, indetto con deliberazione n 1345 del 7 Dicembre 2021;

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione, al line di consentire la reindizione della

selezione de quo.

IL DIRETTOREGENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione. che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante e

sostanziale del presente provvedimento;

preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa

dal Direttore Amministrativo che propone la presente deliberazione;

sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA
di approvare la superiore proposta per come formulata dal Direttore Amministrativo e, pertanto dispone di:

Revocare l’avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico a tempo

determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs. n. 502/1992, riguardante la figura professionale di un

Medico Specialista in Ginecologia ed Ostetricia, per la realizzazione del Progetto PSN anno 2017 - linea
6.13 — Reti Oncologiche, dal titolo “Diagnosi ecografica delle neoplasie ovariche, Diagnosi precoce e

sorveglianza oncologica", indetto con deliberazione n 1345 del 7 Dicembre 2021;



Munire la presente della clausola di immediaîa esecuzione, al fine di consentire la reindiziune della

selezione de quo.

Il Direttore Amministrativo Il Di re Sanitario

(dan. Ginvalm' nnino) (dun. Gi ppe Giammanco)

Il Segretario

Dott. Ng“? Romano



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell‘Azienda il ginrno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si mesta che la presente deliberazione è sana pubblicata all‘Albo dell’Azienda dal 77 ” al

- ai sensi dell'an…65 l.r. n…25/93, così cnme sostituito dall’an.53 l.r. n.30/93-e contro la

stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all‘Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notifieata al Collegio Sindacale il ,, Prot. n.

La presente deliberazicne è esecutiva:

fl immediatamente

Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

E] & seguite del controllo preventivo el’fettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanilà:

a. nota di approvazinne pmi… n. del
7 77b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONANO RESPONSABILE


